

Lime Trading ApS

Skyttemosen 63, 3450 Allerød

CVR-nr. 28 50 27 96

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Henrik Aldershvile
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Lime Trading ApS Skyttemosen 63 3450 Allerød |
| | CVR-nr.: 28 50 27 96 |
| | Stiftet: 24. februar 2005 |
| | Hjemsted: Allerød |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår |
| Bestyrelse | Annette Aldershvile Henrik Aldershvile Anne-Mette Aldershvile Emil Klint-Aldershvile |
| Direktion | Annette Aldershvile |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Bankforbindelse | Danske Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejnings samt konsulentvirksomhed i Danmark og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 561.701 kr. mod 476.684 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 599.163 kr. mod 452.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 steget med 758.042, nemlig fra 128.607 til 886.649

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 561.701 | 476.684 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -264.048 | -80.243 |
| Driftsresultat | 297.653 | 396.441 |
| Andre finansielle indtægter | 851.026 | 314.722 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -385.920 | -124.997 |
| Resultat før skat | 762.759 | 586.166 |
| Skat af årets resultat | -163.596 | -133.665 |
| Årets resultat | 599.163 | 452.501 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Overføres til overført resultat | 491.163 | 346.701 |
| Disponeret i alt | 599.163 | 452.501 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>2.072.130</u> | <u>867.647</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.072.130</u> | <u>867.647</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 300.000 | 300.000 |
| | Andre tilgodehavender | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.572.130</u> | <u>1.367.647</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 90.269 | 18.254 |
| | Andre tilgodehavender | <u>281.482</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>371.751</u> | <u>18.254</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>3.015.581</u> | <u>4.887.947</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>3.015.581</u> | <u>4.887.947</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>886.649</u> | <u>128.607</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.273.981</u> | <u>5.034.808</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.846.111</u> | <u>6.402.455</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 | Overført resultat | 6.572.163 | 6.081.001 |
| 4 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| | Egenkapital i alt | <u>6.805.163</u> | <u>6.311.801</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>22.448</u> | <u>14.523</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>22.448</u> | <u>14.523</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | <u>18.500</u> | <u>76.131</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>18.500</u> | <u>76.131</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>18.500</u> | <u>76.131</u> |
| | Passiver i alt | <u>6.846.111</u> | <u>6.402.455</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 1.018.995 | 94.995 |
| Tilgang i årets løb | 1.468.531 | 924.000 |
| Afgang i årets løb | 70.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | 2.557.526 | 1.018.995 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -151.348 | -71.105 |
| Årets afskrivninger | -264.048 | -80.243 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -70.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | -485.396 | -151.348 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 2.072.130 | 867.647 |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 6.081.001 | 5.734.300 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 491.162 | 346.701 |
| | 6.572.163 | 6.081.001 |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | 105.800 | 103.400 |
| Udloddet udbytte | -105.800 | -103.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| | 108.000 | 105.800 |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2018. | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen garanti- eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2018. | | |
